y vbi p̄sens studij precij est ad gratuita car-
 mina defleri me ad salutare studij me cō-
 tuli. **I**nlexeristi arbitror quis tibi in-
 tuam felicitatis domū vadenti/ dur se q̄n-
 dus est/ quia dñs solus nō mūdus qui ce-
 cus est. nō diabolus fraude plenus. non
 brutalis appetit⁹ pessime lasciuēs petu-
 lans atq; dissolutus. **A**duertisti preterea
 qualis via vadēda tenendaq; est. qz man-
 datorū dei. nō via hominū humanaz ve
 adinventionū. **F**elicē te/ si credideris. me
 autē in dño gloriabundū si orans exora-
 uerim. **E**t si effeci/ magna documētoz fa-
 sce liberatus sum. **N**am de reliquis modo
 videlicet ambulandi. de hospitij societa-
 tisq; electōne. de vie tolerantia et similibz
 scrutatio mādatorū dei/ te reddet prouidū
 sagacem doctissimū. **P**ostremo illō vñū
 de domus in quā vadis conditōne/ p̄sua-
 sum habeto. **N**ā nisi auro gēmis veradi-
 cantibz/ sed materie celestis p̄ciositate esse
 compositā. **Q**uius incole/ nō gule/ nō vo-
 luptatibus carnis ve illecebris vacāt. **E**t
 nim dom⁹ talis porcorū esset nō hominū
Et ita: quia homo qui dicit prestātissi-
 mā hominis naturā eam supra porcinos
 affectus nō collocat neq; nobilitat. **Q**uo
 pacto? **Q**uia si vocē porco prestiteris. nō
 aliud ab istis p̄ summa iocūditate req̄ret.
Qualis ergo beatorū felicitas est? sanctis-
 sima prozris iocundissima et dignissima
 que in opatiōe optima/ optime potentie
 respectu obiecti optimi que de⁹ est reponi-
 tur. **Q**ue operatio optima est? **C**ōtempla-
 tio diuinitat⁹ intuitiua cū quietatiua ei⁹
 fruitiōe. **Q**ue optime hoīs potentie? **I**n-
 tellectus et volūtas. **Q**uāobrem? **Q**uia ip-
 se nos sup̄ bruta sole eleuāt et dei capaces
 efficiūt. **Q**uid de potentij sensitijus? **N**ū-
 quid saltem ipse voluptatibz p̄fruent⁹ pro-
 prijs in obiectis? **N**inime. **Q**ue ratio?
Prius enī aquā igni copulabis et incom-
 possibilia chimere mēbra cōpones. q̄s cū
 voluptate felicitatē consocias. **Q**uare sic?
Gustato quippe spiritu desipit om̄is ca-
 ro. **Q**uare necesse est/ superiorū potentiarū
 delectatōem/ illā que inferior est extingue-
 re/ qm̄ in eis ex superiorū felicitate/ incom-
 pabiliter amplior q̄s ex eorū obiectis pro-
 prijs accrescit iocūditas. **E**t quo videri
 potest maiorē esse delectatiōem in sensibz
 beatorū/ q̄s sit dolorū acerbitas in corpe
 damnatorū. **I**n hoc autē loco grauissi-

me inculpādus est. **A**nicēna qui. ix. meta-
 phi. sue vltime posuit qz sapientibz theo-
 logis/ multo magis cupiditatis sit ad cō-
 sequendū felicitatē aīarum q̄ est iuncta
 prime veritati q̄s corporū. **A**b illo tamen
 porcino machometi sui paradiso nō seq̄-
 strauit sententiā. **T**e autē interrogovir di-
 sciplinaz p̄fica eruditōe plenus. si hoies
 immortales/ esu et potu delectabūt in ore
Fateris. **E**t surient ergo et sitient necesse est
 et tāto intēsius quāto eis intensiores tri-
 buis delectatōes. delectatio enī p̄portōna
 tur appetitui. **Q**uod si ita est comedere et
 bibere ampli⁹ cōueniet. **V**entres idcirco
 incompatibiliter capaciores et turgidiores
 q̄s nūc habere fieri q̄s sine terminatiōe au-
 gmētū ad qd ordinat comestio. **E**t pudet
 et dicam/ egestiones insup fetulentiori cu-
 mulo in illa beatitudinis domo cōgerere
 oportebit. **V**enuo. si virgines plimas
 habet vnus vir. cur nō plurimos similē
 viros mulier vna? **Q**ue si generēt. im-
 moderatissime erit filiorū procreatō. **S**i a ge-
 neratiōe vacant. pari modo a libidinosa
 copulatiōe. alioquin illic et nature ordo
 puerteret/ q̄ ex illa erigit copula/ generatiō
 nem/ et impotētia sue virtutis generatiue
 cōiunctur que appositis om̄ibus ad ge-
 neratiōem futurā sufficientibz illic suo ca-
 ret effectu. **P**orro reprobatōe indignū
 iudico/ qz angelorū felicitatē/ in coquoz
 pincernarū et prostibulorū scortozūq; of-
 ficia redigitis. **Q**uanto rectius est hoies
 ad similitudinem angelorū felicitatē sublimādos
 asserere cū christo dicēte/ in resurrectōe ne-
 qz nubent neqz nubent. sed erūt sicut an-
 geli dei. **M**ath. xij. **E**t vbi inq̄es erūt si-
 cut angeli? **I**n illa equidē beatitudis do-
 mo/ ad quā pegrinatio nostra tendit/ ad
 quā nisi infelicissimi sumus et in mala ho-
 ra progeniti/ totā vite labentis viam totā
 anime intentōem ordinam⁹. ad quā inui-
 tat x̄ps quēlibet qui salutē affectat suam.
Vade inquit in domū tuam. q̄ fuerūt. et c.
In quibus verbis arbitret quilibet x̄pm
 ad se sermonē hunc dirigere. vade citius
 ne torpescas. vade letus ne pavesce per sa-
 lutis semitas. **P**ro primo. primi Regū. ij.
Festina velociter ne steteris. **E**t puer. vi.
Vade o piger ad formicā et considera vi-
 as eius et discite sapientiam. vt videlicet pi-
 gritiam ignauiamq; deuities. **P**ro altero
 imitare philippum vel eunuchū qui ibat